
Processo nº : E-26/005/84/2018

    SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL Data: 11/01/2018          Fls:  ______

Rubrica: __________ ID: 4256645-2

Licitação por : Pregão Eletrônico nº 001/2018

A realizar-se em:  07/03/2018  às 11 h

Requisição:  PES  Nº 0002/2018

UNIT. MÊS GLOBAL

LOTE ÚNICO

PAM 0002/2018

01 0667.004.0073 (I

D - 110083)

1 - SERVICOS DE LOCACAO VEICULO AUTOMOTOR,CATEGORIA: 

SERVIÇO, CAPACIDADE: 5 PESSOAS, DESCRIÇÃO: TIPO SEDAN; 

BICOMBUSTIVEL: GASOLINA E ETANOL; MOTOR 1.4L ~ 1.6L, POTENCIA DE 

80 CV ~ 110 CV (GASOLINA); DISTANCIA ENTRE EIXOS: DE 2370 MM ~ 2499 

MM, QUATRO PORTAS; DIRECAO HIDRAULICA; AR CONDICIONADO, 

MOTORISTA: SEM FORNECIMENTO DE MOTORISTA, COMBUSTIVEL: SEM 

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL, INFORMACAO COMPLEMENTAR: 

CONFORME TERMO DE REFERENCIA

MÊS 24 R$ 15740,0000

02 0667.010.000

4 (ID - 

148707)

2 - LOCACAO DE VEICULOS PADRAO,DESCRICAO: CONTRATACAO DE 

SERVICO ESPECIALIZADO EM LOCACAO DE VEICULO (AUTOMOVEL 

PASSAGEIROS, TIPO MINIVAN, GASOLINA, MOTOR POTENCIA 85CV ~ 150 

CV, CAPACIDADE TRANSPORTAR NO MINIMO 7 PESSOAS, DIRECAO 

HIDRAULICA/ELETROASSISTIDA, CONDICIONADOR DE AR), ORIGEM: 

PESSOA JURIDICA

SERVIÇO 1 R$ 482240,0000

1ª

2ª

3ª

Em ____/ ____/ _____

4ª

DADOS BANCÁRIOS:

Banco                           N.º

Agência:                       C/C:

O proponente se obrigará, mediante devolução da PROPOSTA

DETALHE, a cumprir os termos nela contidos.

A licitação mediante PROPOSTA DETALHE poderá ser anulada no

todo, ou em parte, de conformidade com a legislação vigente.

ANEXO I

A empresa ao lado propõe-se a fornecer ao Estado do Rio de 

Janeiro pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições constantes no Edital de Licitação por  

Pregão Eletrônico N° 001/2018

OBSERVAÇÕES:

       Proposta Detalhe

CARIMBO DA EMPRESA

Local de Execução: Rua Clarimundo de Melo, 847 -

Quintino Bocaiúva - Rio de Janeiro - RJ

Declaramos inteira submissão ao presente Termo e 

Legislação vigente

Prazo de execução:  24 MESES

QUANT.

T O T A L

UNID. UNITÁRIO

                  Firma Proponente           

A  PROPOSTA DETALHE deverá:

IT
E

M

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO

Validade da Proposta Detalhe (preços válidos),  por 

60(sessenta) dias

As duas primeiras vias da PROPOSTA DETALHE deverão ser

devolvidas a este ÓRGÃO, até a hora e data marcadas, em envelope

fechado, com a indicação do seu número e data de encerramento.

PREVISÃO DE CUSTO R$

Ser datilografada, sem emendas e rasuras; conter os preços em

algarismo e por extenso, por unidade, já incluídas as despesas de

fretes, impostos federais ou estaduais e descontos especiais a ser

datada e assinada pelo gerente ou seu procurador.

   

   


